

پیامبر گرانی اسلام(ص):

در طلب دنیا معتدل باشید و حرص نزنید
زیرا به هر کس هر چه قسمت اوست می رسد

سنن ابن ماجه، کتاب التجارات، ج. ۲۱۳۳

رئیس هیئت بسکتبال کهگیلویه و بویراحمد خیر ۵۱۵:

صعود دو نماینده بسکتبال کهگیلویه و بویراحمد به مرحله بعدی مسابقات دسته یکم کشور



اقبال پناه رئیس هیئت بسکتبال کهگیلویه و بویراحمد از صعود دو تیم خانه بسکتبال بویراحمد و گچساران به مرحله بعدی رقابت‌های دسته یکم باشگاه‌های کشور خبر داد. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان و به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، اقبال پناه رئیس هیئت بسکتبال کهگیلویه و بویراحمد از صعود دو تیم خانه بسکتبال بویراحمد و گچساران به مرحله بعدی رقابت‌های دسته یکم باشگاه‌های کشور خبر داد. حشمت‌الله اقبال پناه، رئیس هیئت بسکتبال کهگیلویه و بویراحمد با بیان این خبر گفت: دور برگشت رقابت‌های دسته یکم بسکتبال کشور برگزار شد و دو تیم خانه بسکتبال بویراحمد و گچساران جواز حضور در مرحله بعدی لیگ دسته یکم باشگاه‌های کشور را کسب کردند. اقبال پناه رئیس هیئت بسکتبال کهگیلویه و بویراحمد افزود: تیم بسکتبال بویراحمد در دور برگشت مسابقات که به میزبانی کاشان برگزار شد و با توجه به اینکه سه چهار بازیکن اصلی خود را به علت سرماخوردگی در اختیار نداشت و با تمام مشکلات مالی و بدون اسپانسر جایگاه سوم گروه را کسب و به دور بعد صعود کرد. رئیس هیئت بسکتبال استان ادامه داد: دور بعد لیگ یک بسکتبال کشور ۱۵ بهمن به میزبانی استان هرمزگان در شهر میناب برگزار می‌شود.

اعزام تیم کانوپولو بانوان کهگیلویه و بویراحمد به رقابت‌های لیگ برتر کشور



به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان و به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، گنجی سرپرست هیئت قایقرانی استان کهگیلویه و بویراحمد از اعزام اولین تیم کانوپولو بانوان به رقابت‌های لیگ برتر باشگاه‌های کشور خبر داد. احمد گنجی، سرپرست هیئت قایقرانی استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان این خبر در گفتگو با پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان استان

داشت: رقابت‌های لیگ برتر کانوپولو بانوان کشور در سه مرحله به میزبانی نوشهر، اصفهان و تهران برگزار می‌شود. گنجی، سرپرست هیئت قایقرانی استان از اعزام اولین تیم کانوپولو قایقرانی بانوان استان به این رقابت‌ها خبر و اظهار داشت: لیگ برتر کانوپولو بانوان کشور با شرکت ۱۷ تیم در یک گروه برگزار می‌شود. سرپرست هیئت قایقرانی کهگیلویه و بویراحمد ادامه داد: مرحله اول لیگ برتر کانوپولو بانوان کشور به میزبانی استان

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس:

افتخارات کاراته موجب بالا رفتن سطح توقع از این رشته ورزشی شده است

دکتر حیدر صفرپور در آیین تجلیل از مدال‌آوران آسیایی کاراته اظهار داشت: افتخاراتی که این رشته ورزشی در رقابت‌های ملی و عرصه‌های بین‌المللی کسب نموده موجب بالا رفتن سطح توقع از کاراته شده است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از روابط عمومی هیئت کاراته استان فارس، دکتر صفرپور افزود: مسیر موفقیت‌ها در کاراته می‌بایست ادامه داشته باشد و نگاه مدیریتی مطلوب از سوی رئیس هیئت در کنار وجود مربیان با دانش و تجربه پویایی این مسیر خواهد بود. وی با تشکر از تلاش مبارکی رئیس هیئت کاراته استان، مربیان ملی استان و افتخارآفرینی قهرمانان تصریح کرد: تقدیر و ارج نهادن به تلاش ارکان افتخارآفرین در هیئت کاراته موجب ایجاد وفای و یکپارچگی در این رشته ورزشی شده است و همین امر تضمین کننده ادامه راه روشن کاراته در آینده است. سرپرست اداره کل ورزش و جوانان با ابراز خرسندی از حضور در جمع افتخارآفرینان گفت: بودن در کنار قهرمانان افتخارآفرین و مربیان آنها مایه مباهات خدمتگزاران عرصه ورزش استان است. مازندران و شهر نوشهر به پایان رسید. گنجی افزود: مرحله دوم و سوم این رقابت‌ها روزهای ۱۲ تا ۱۵ بهمن ماه در اصفهان و روزهای ۱۹ تا ۲۲ بهمن ماه در تهران برگزار می‌شود.

نایب قهرمان شیرازی کشتی جهان به دیار باقی شتافت



محمدعلی فرخیان پیشکوت شیرازی و نایب قهرمان کشتی آزاد جهان در سال ۱۹۶۵ منچستر در سن ۸۶ سالگی به رحمت ایزدی پیوست. فرخیان از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، محمدعلی فرخیان پیشکوت ۸۶ ساله کشتی سال ۸۶ سالگی به علت بیماری در سن ۸۶ سالگی در مسابقات جهانی ۱۹۶۵ منچستر انگلیس مدال نقره وزن ۵۷ کیلوگرم کشتی آزاد جهان را از آن خود کرد. وی همچنین نایب قهرمانی

بازدید استاندار فارس از پروژه‌های ورزشی شهرستان‌های مهر و لامرد



در سفر استاندار فارس به شهرستان‌های لامرد و مهر از پروژه‌های ورزشی این شهرستان‌ها بازدید و از پیشکوتان این شهرستان‌ها نیز تجلیل شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در سفر محمدهادی ایمانیه استاندار فارس به شهرستان‌های لامرد و مهر از پروژه‌های ورزشی در حال احداث این دو شهرستان بازدید و روند ساخت این اماکن مورد تقد و بررسی قرار گرفت. پیشکوتان ورزش لامرد نیز دیدار داشت و از پیشکوتان نیز با اهدای لوح سپاس تجلیل شد.

وادث

اسرار قتل خواننده جوان با لکه‌های خون فاش شد

۴ ماه پس از قتل خواننده افغان در جنوب تهران، تحقیقات پلیس با اعلام نتیجه آزمایش دی‌ان‌ای توسط پزشکی قانونی وارد مرحله تازه‌ای شد. گزارش پزشکی قانونی فرضیه اینکه همسر مقتول او را به قتل رسانده است را تقویت می‌کند. به گزارش حادثه ۲۴، ۴ ماه پس از قتل خواننده افغان در جنوب تهران، تحقیقات پلیس با اعلام نتیجه آزمایش دی‌ان‌ای توسط پزشکی قانونی وارد مرحله تازه‌ای شد. گزارش پزشکی قانونی فرضیه اینکه همسر مقتول او را به قتل رسانده است را تقویت می‌کند. رسیدگی به این پرونده از روز هشتم مهرماه امسال با کشف جسد مردی در جنوب تهران آغاز شد. مقتول با ضربات چاقو به قتل رسیده و جنازه‌اش در خیابان رها شده بود. با اعلام این خبر به محمدتقی شعبانی، بازپرس کشیک دادسرای امور جنایی تهران، او به کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی دستور داد به رازگشایی از این جنایت بپردازند. تحقیقات درخصوص مقتول نشان می‌داد که او خواننده‌ای افغان است که از مدتی قبل همراه با همسر و ۳ فرزندش در تهران زندگی می‌کرد و خانه‌اش نیز در نزدیکی محل کشف جسد است. آن‌طور که نزدیکانش می‌گفتند او رپر بود و در جشن و عروسی‌های همشهریانش برنامه اجرا می‌کرد. وقتی مأموران برای تحقیق سراغ همسر مقتول رفتند او حرف‌های عجیبی زد و مدعی شد شوهرش با زنی غریبه در ارتباط بوده و به‌احتمال زیاد خانواده این زن شوهرش را کشته‌اند. او گفت: شب قبل از حادثه تلفن شوهرم زنگ خورد و آن‌طور که فهمیدم با زنی صحبت می‌کرد. او

بر خورد با حفاری جستجوگران عتیقه در شهری



فرمانده انتظامی ویژه شهری از برخورد با حفاری‌های غیرمجاز برای کشف عتیقه و ... خبر داد. به گزارش جامعه ۲۴، سرهنگ دوستعلی جلیلیان، درباره نحوه همکاری پلیس در مراقبت از آثار تاریخی شهری گفت: پلیس در این خصوص نظارت لازم را داشته و در کنار یگان حفاظت وزارت میراث فرهنگی فعال است. وی افزود: به عنوان مثال مدتی قبل یک حفاری در یکی از مناطق شهری انجام شده بود که توسط مأموران کلاتری مرکزی شناسایی و کشف شد. وی با بیان اینکه این حفاری در یک منزل مسکونی و با هدف کشف اشیای تاریخی انجام شده بود، اظهار کرد: البته این افراد چیزی کشف نکرده بودند و مستولان و کارشناسان مربوطه نیز حضور داشته و آنجا را بررسی کردند.

غریب‌آبادی:

در کانادا وقتی زمین را حفر می‌کنید بقایای بومیان بی‌گناه کشف می‌شود



دبیر ستاد حقوق بشر گفت: در کانادا وقتی زمین را حفر می‌کنید بقایای بومیان بی‌گناه کشف می‌شود. به گزارش شبکه خبری تهران نیوز: کاظم غریب‌آبادی، دبیر ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران و معاون امور بین‌الملل قوه قضائیه به‌دنبال انتشار خبری مبنی بر کشف قبر ۹۳ کودک بومی دیگر در نزدیکی یک مدرسه سابق شبانه‌روزی بومیان در کانادا، با انتشار توییتی نوشت: در زیر خاک می‌ما آن قدم می‌گذاریم، بیکراهی افرادی قرار دارد که جان گرانبهای خود را در جریان یک جنگ تحمیلی که پول و سلاح آن از سوی غرب تأمین می‌شد، قربانی کردند. وی ادامه داد: اما در کانادا، وقتی زمین را حفر می‌کنید، بقایای کودکان بی‌گناه بومی را کشف می‌کنید! بزرگترین تهدید حقوق بشر

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی:

تخلفات سازمان یافته اقتصادی در کشور کاهش یافت



رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی از کاهش تخلفات اقتصادی خبر داد و گفت: تخلفات سازمان یافته اقتصادی در کشور کمتر شده است. به گزارش خبرگزاری مهر، سردار محمد رضا میثمی اظهار داشت: آمار کشفیات کالای قاچاق و اقدامات پلیس امنیت اقتصادی نشان‌دهنده این است که داریم رو به جلو حرکت می‌کنیم. وی تأکید کرد: آنچه که اول خلیه مهم است کشف کالای قاچاق نیست بلکه آسیب‌شناسی در حوزه جرائم اقتصادی با اهمیت است که در حال اجرا است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه هر کدام از این آسیب‌شناسی‌ها در حوزه امنیت اقتصادی به مجموعه دولت و دست‌اندرکاران این عرصه انتقال داده می‌شود

دستگیری سارق مأمور نما و اعتراف به ۷۰ فقره سرقت دوچرخه



فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری سارق مأمور نما حرفه‌ای و اعتراف به ۷۰ فقره سرقت دوچرخه در شهرستان شیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام بخش حبیبی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت دوچرخه در پارکینگ منازل مسکونی در شیراز، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی کلاتری ۱۷ دستگاه شهرستان شیراز با انجام اقدامات فنی و تخصصی و تحقیق از شکات مطلع شدند که سارق تحت عنوان مأمور ادارات مختلف زنگ درب منازل را زده و پس از وارد شدن به پارکینگ و همچنین حیاط خانه‌های مسکونی اقدام به سرقت دوچرخه می‌کرده است. فرمانده انتظامی استان فارس تصریح کرد: مأموران انتظامی تحقیقات خود را در این زمینه آغاز و موفق شدند در این خصوص یک سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار را شناسایی و وی را در مخفیگاهش در یکی از محله‌های شیراز دستگیر کنند. سردار حبیبی با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۷۰ فقره سرقت دوچرخه اعتراف کرد، گفت: در این خصوص یک نفر مالص نیز شناسایی و دستگیر شد. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه متهمان پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند، به شهروندان توصیه کرد: در صورت مراجعه افرادی تحت عنوان مأمور ادارات مختلف، کارت شناسایی آنان را رؤیت و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک آن را سریعاً به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش دهند.

عامل توهین به کادر مدرسه روانه دادسرا شد

فرمانده انتظامی اقلید از شناسایی فردی که با سوءاستفاده از پنل کاربری دوستش به کادر مدرسه توهین کرده بود در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مراد صارمی بیان کرد: در پی شکایت احدی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی ناشناس با استفاده از پنل کاربری وی وارد سایت یکی از مدارس در اقلید شده و به کلیه دبیران و همچنین دانش‌آموزان مدرسه توهین کرده است و این موضوع سبب بدبینی و تشکیل کمیسیون جهت اخراج من شده است که بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: کارشناسان پلیس فقا در این زمینه تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند عامل اصلی که خود نیز از دانش‌آموزان مدرسه است را شناسایی و به مقر انتظامی دلالت دهند. فرمانده انتظامی اقلید تصریح کرد: متهم در بازجویی اولیه اقرار کرد که به دست آوردن رمز کاربری یکی از دانش‌آموزان و متصل شدن به وای فای خانگی وی اقدام به چنین کاری کردم. فرمانده انتظامی اقلید با بیان اینکه متهم انگیزه خود را انتقام از مدیران و معلمان مدرسه بیان کرد، گفت: این فرد برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.